Прокурору Ростовской области
Кузнецову В.А.
От председателя ТСЖ
Морозова С.Н.
Ростов-на-Дону, Братский 46/16 кв. 32.

Исх. № 16 от 18 февраля 2011 года.
При ответе ссылайтесь, пожалуйста, на указанный номер.
Прокурору Ростовской области
Кузнецову В.А.
От председателя ТСЖ
Морозова С.Н.
Ростов-на-Дону, Братский 46/16 кв. 32.
Тел. кнтактные:2-271-304
Факс:2-271-254
8-918-514-62-93
э/почта: auditufo@yandex.ru
Направлено по prok@donpac.ru
Уважаемый Валерий Алексеевич!

В ростовской области на сегодня действуют два нормативных акта, которые определяют группы потребителей холодной воды.
Это Постановление Администрации РО № 555 от 1998 года в редакции 2007 года и Постановление областной службы по тарифам № 16/1 от 19 ноября 2010 года.
В этих двух постановлениях совершенно по-разному определены группы потребителей холодной воды.
Совершенно непонятно почему Руководитель РСТ по РО а перед этим в се предыдущие годы Мэр Ростова-на-Дону в своих постановлениях о тарифах на холодную воду использовал не две группы потребителей, как сказано в постановлении администрации РО№ 555, а три группы потребителей, да еще и с произвольными их названиями

Эту сумятицу в важнейших в области ЖКХ документах активно использует ПО «Водоканал» г. Ростова-на-Дону при достижении своих интересов и в ущерб населения города и области.

Просим Вас разобраться и установить единые группы потребителей холодной воды в ростовской области.

От имени членов Товарищества «Черное золото»

Письма в РСТ по РО и «Водоканал» прилагаю.

Председатель правления ТСЖ ________________________ С.Н. Морозов.

Ответить